UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /SGDĐT-GDTrH
V/v triệu tập tham dự Hội thảo tập huấn

xây dựng đề kiểm tra đánh giá định kỳ

môn Ngữ văn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

     - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận/huyện;

     - Hiệu trưởng các trường THPT và trường PT nhiều cấp có cấp THPT.

 Triển khai thực hiện Công văn số 6706/BGDĐT-GDTrH ngày 18/10/2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc tập huấn cán bộ quản lý, giáo viên cốt cán về

xây dựng đề kiểm tra định kỳ môn Ngữ văn, Sở GDĐT đề nghị các Phòng GDĐT và

Hiệu trưởng các trường THPT thực hiện nội dung sau:

 - Cử giáo viên tham gia Hội nghị tập huấn cán xây dựng đề kiểm tra định kỳ môn

Ngữ văn cấp THCS và THPT. Số lượng tham dự cụ thể như sau:

 + Cấp THCS: mỗi Phòng GDĐT cử 10 giáo viên tham dự;

 + Cấp THPT: mỗi trường cử 03 giáo viên thuộc 3 khối lớp (Khối 10,11,12).

 Thời gian: Cấp THCS: Tập huấn ngày 30/11/2024 (Khai mạc lúc 7h30 phút)

          Cấp THPT: Tập huấn 30/11/2024 (Khai mạc lúc 13h30 phút)

 Địa điểm: Trường THPT Thái Phiên (số 258 Đà Nẵng- Phường Cầu Tre – Quận

Ngô Quyền – Thành phố Hải Phòng)

 * Lưu ý: Các thành viên tham gia buổi tập huấn thực hiện đúng quy định về thời

gian làm việc, đúng thành phần, nghiêm túc trong quá trình tập huấn để triển khai thực

hiện tại đơn vị.

 Nhận được Công văn, Sở GDĐT đề nghị Phòng GDĐT và Hiệu trưởng các

trường THPT triển khai thực hiện. Mọi vướng mắc trong quá trình triển khai, liên hệ với

đồng chí Lê Thị Thanh – Chuyên viên Phòng GDTrH. Điện thoại: 0889666179 để phối

hợp giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Trưởng phòng CMNV cơ quan Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2024-11-25T17:01:11+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-25T17:13:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-25T17:13:33+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-25T17:13:33+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-25T17:13:33+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!